IrConteddo A- A+ AC (Acessibilidade)

Servigo de Informagoes Municipais®

Simplificando ao cidadao o acesso ao municipio.

Acesso Rapido

O Municipio de Frederico Westphalen - RS

Dados abertos

Vocé esta em: Servigos » Transparéncia Publica » Licitacdes

Ultima atualizagao realizada em 16/01/2026 as 05:41.

Dados Genéricos da Licitacao

Licitagao: 1/2026
Orgéo:

Modalidade:

Data de abertura: 30/01/2026
Hora de abertura: 09:00:00
Data de homologagéo:

Situagao: N&o Julgada

\ Pesquise no site... ‘ [ Pesquisar] @

Publicagées de Informagdes ao Cidadao:

Perguntas Frequentes
Acesse as Leis
Secretarias/Horario Atendimento

Secretaria Administragdo, Assisténcia Social e Habitagéo, Saude, Obras, Agricultura, Educagao e Cultura, Meio Ambiente, Industria, Comércio
e Turismo, Fazenda, Coordenagéo e Plan, Esportes

Pregéo Presencial

Exportar os Dados

‘ Documentos da Licitagao

Documentos da Licitagao

‘ Sequéncia | Descrigdo

Observacao Documentos ‘

37718
37719
37720
37721
37722
37723
37725
37727

37728

Edital e anexos

Edital e anexos

Edital e anexos

Edital e anexos

Edital e anexos

Estudo Técnico Preliminar
Convocagéo-Aviso de edital
Convocagao-Aviso de edital

Convocagao-Aviso de edital

Baixar | Visualizar

ANEXO | Baixar | Visualizar
ANEXO Il Baixar | Visualizar
ANEXO Il Baixar | Visualizar
TERMO DE REFERENCIA Baixar | Visualizar
ETP Baixar | Visualizar

Baixar | Visualizar
Baixar | Visualizar

Baixar | Visualizar

‘Itens da Licitagao

Itens da Licitagao

‘Material ‘ Unid. ‘ Qtde. Prego Unit. Preco Total ’
Nenhum registro encontrado.
‘ Contratos/Atas ‘
Contratos/Atas
Nenhum registro encontrado.
‘Empenhos Relacionados ‘
Empenhos Relacionados
‘ Empenho Empenhado Liquidado Pago ‘

Nenhum registro encontrado.
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