

Serviço de Informações Municipais®

Simplificando ao cidadão o acesso ao município.

[Dados abertos](#)[Acesso Rápido](#) [Ir](#)[Pesquisar](#)Você está em: [Serviços](#) » [Transparência Pública](#) » [Licitações](#)

Última atualização realizada em 16/01/2026 às 05:41.

[Publicações de Informações ao Cidadão](#):[Perguntas Frequentes](#)[Acesse as Leis](#)[Secretarias/Horário Atendimento](#)

Dados Genéricos da Licitação

Licitação:	1/2026
Órgão:	Secretaria Administração, Assistência Social e Habitação, Saúde, Obras, Agricultura, Educação e Cultura, Meio Ambiente, Indústria, Comércio e Turismo, Fazenda, Coordenação e Plan, Esportes
Modalidade:	Pregão Presencial
Data de abertura:	30/01/2026
Hora de abertura:	09:00:00
Data de homologação:	
Situação:	Não Julgada

[Exportar os Dados](#)

Documentos da Licitação

Sequência	Descrição	Observação	Documentos
37718	Edital e anexos		Baixar Visualizar
37719	Edital e anexos	ANEXO I	Baixar Visualizar
37720	Edital e anexos	ANEXO II	Baixar Visualizar
37721	Edital e anexos	ANEXO III	Baixar Visualizar
37722	Edital e anexos	TERMO DE REFERENCIA	Baixar Visualizar
37723	Estudo Técnico Preliminar	ETP	Baixar Visualizar
37725	Convocação-Aviso de edital		Baixar Visualizar
37727	Convocação-Aviso de edital		Baixar Visualizar
37728	Convocação-Aviso de edital		Baixar Visualizar

Itens da Licitação

Itens da Licitação

Material	Unid.	Qtde.	Preço Unit.	Preço Total
Nenhum registro encontrado.				

Contratos/Atas

Contratos/Atas

Nenhum registro encontrado.

Empenhos Relacionados

Empenhos Relacionados

Empenho	Data	Credor	Empenhado	Liquidado	Pago
Nenhum registro encontrado.					

[Voltar](#)